Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                                    р.п. Токарёвка                                            № 266
О внесении изменений в постановление администрации Токарёвского района Тамбовской области «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Токаревского района» от 04.04.2016 № 127
В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортном и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (в редакции от 08.06.2020), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководсвуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Токарёвского района Тамбовской области «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Токаревского района» от 04.04.2016 № 127 (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. в пункте 2 постановления слова «на 2016 – 2020 годы» заменить словами «на 2016 – 2022 годы»;

1.2. в пункте 1.2 Приложения № 1 «Порядок подготовки документа  планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Токарёвского района» к постановлению слово «пятилетний» заменить словом «семилетний»;
1.3. в наименовании Приложения № 2 «Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Токаревского района на 2016 - 2020 годы» цифры «2020» заметить цифрами «2022»;
1.4. раздел III «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам» Приложения № 2 к постановлени изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала проведения процедуры заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом                    № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Дата начала проведения  конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом               № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	№ 101

Токаревка-Сергиевка
	08.04.2022
	08.06.2022
	-
	-

	2.
	№ 102

Токаревка-Федоровка-Абакумовка-Розановка-Семеновка
	08.04.2022
	01.06.2022
	-
	-

	3.
	№ 103

Токаревка –Львово-п.Красный

	08.04.2022
	01.06.2022
	-
	-

	4.
	№ 104

Токаревка-М.Даниловка
	08.04.2022
	01.06.2022
	-
	-

	5.
	№ 105

Токаревка-М.Зверяевка
	08.04.2022
	01.06.2022
	-
	-

	6.
	№ 106

Токаревка-Мамонтово
	08.04.2022
	01.06.2022
	-
	-

	7.
	№ 107

Токаревка-Гладышево
	08.04.2022
	01.06.2022
	-
	-

	8.
	№ 108

Токаревка-Павловка
	08.04.2022
	01.06.2022
	-
	-

	9.
	№ 111

Токаревка-Новоникольское
	08.04.2022
	01.06.2022
	-
	-

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала проведения процедуры заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом                    № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Дата начала проведения  конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом               № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10.
	№ 112

Токаревка-Каликино
	08.04.2022
	01.06.2022
	-
	-

2. Разместить на официальном сайте администрации Токарёвского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Н. Васюкова.
И.о. главы района

                                                   С.М. Романов